
 Zarządzenie Nr 6 /2012
Burmistrza Miasta i Gminy

Radzyń Chełmiński
z dnia 17.01.2012r.

w  sprawie  przeznaczenia  nieruchomości  do  II  przetargu  ustnego 
nieograniczonego
Na podstawie art.  30 ust.  1,2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz.U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 37 ust. 1, art. 38, art.  
39 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity – 
Dz.U.  z  2010r.  Nr  102,  poz.  651 z  późn.  zmianami)  §  13 Rozporządzenia  Rady 
Ministrów z dnia 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. Nr 207, poz. 2108).

Zarządzam co następuje:

§ 1

Przeznaczyć do sprzedaży w II przetargu ustnym nieograniczonym
pomieszczenie  klasowe z  przeznaczeniem do adaptacji  na  lokal  mieszkalny  Nr  4
w budynku po szkolnym Nr 47 w Rywałdzie o pow. użytkowej 58,70 m 2 składające 
się z dwóch  klas szkolnych oznaczonego  na działce Nr 124/10 
o pow. 383 m 2 , zapisane w Księdze Wieczystej Nr TO1W/00033623/5
Obniża się cenę nieruchomości do drugiego przetargu ustnego nieograniczonego 
o 20% jej wartości .
Cena wywoławcza do II przetargu wynosić będzie 38.507,20zł .brutto.

§ 2

Ustala  się,  że  do  ceny  sprzedaży  w/w  nieruchomości  uzyskanej  w  przetargu 
doliczony będzie koszt jej wyceny oraz ewentualnych opracowań geodezyjnych.

                                                 
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


